
 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я                     
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 925 - ФКИ 

от 27 ноември 2015 г. 
 
 
 

 
На основание чл. 77з, ал. 1, т. 6 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа, 

във връзка с чл. 23, ал. 3, предложение първо от Правилника за устройството и дейността на 
Фонда за компенсиране на инвеститорите, 
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Приема бюджет на Фонда за компенсиране на инвеститорите за 2016 г., както 
следва: 

 
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор Решението 

може да бъде обжалвано по съдебен ред пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 
 
 
 
 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
                                                                                                          АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

